
 

AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 

Nr._______Prot            Tiranë, më ____ . ____. 2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIt) 

09.04.2024 

Drejtuar: “SORI-AL”  SHPK 

Rruga "Faik Konica", Pallati "Golden Park Residence", Hyrja Nr. 1, Kati Nr. 1, Zyra Nr.1 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”- Marrëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: Loti 1 “Shërbim 

gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 5001 (AFA) Tiranë”, me afat të 

marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 94,856,552 

(nëntëdhjetë e katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) 

Lekë (pa TVSH), me numër reference të Lotit 1: REF-48998-11-07-2022. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur mbi 

kufirin e lartë monetar”, me objekt: Loti 1 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për 

Repartin Ushtarak nr. 5001 (AFA) Tiranë”, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) 

muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 94,856,552 (nëntëdhjetë e katër milion e tetëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) Lekë (pa TVSH), me numër reference të 

Lotit 1: REF-48998-11-07-2022. 

Buletini i Njoftimeve Publike 14.11.2022, Nr. 156 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1) “NIKA” SHPK                              J76705047U                                                                          

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 82,722,220 (tetëdhjetë e dy million e shtatëqind e njëzetë e dy mijë e dyqind e njëzetë) lekë 

(pa TVSH); 

 

 

2) “SORI-AL”  SHPK                            K31510059D                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  



 Vlera: 93,910,341.1 (nëntëdhjetë e tre million e nëntëqind e dhjetë mijë e treqind e dyzetë e një 

pike një) lekë (pa TVSH). 

 

Nga operatorët ekonomik pjesmarrës rezulton të ketë operatorë ekonomik të skualifikuar si me 

poshtë: 

1) “NIKA” SHPK                              J76705047U                                                                          

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 82,722,220 (tetëdhjetë e dy million e shtatëqind e njëzetë e dy mijë e dyqind e njëzetë) lekë 

(pa TVSH); 

 

Arsyeja: Bazuar në Vendimin e Gjykatës Administrative të Apelit Tiranë  Nr.34 (86-2023-683) 

dt.15.06.2023 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SORI-AL”  SHPK  me nipt 

K31510059D me adrese Rruga "Faik Konica", Pallati "Golden Park Residence", Hyrja Nr. 1, Kati 

Nr. 1, Zyra Nr.1,   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 93,910,341.1 (nëntëdhjetë 

e tre million e nëntëqind e dhjetë mijë e treqind e dyzetë e një pike një) lekë (pa TVSH) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Njoftimi i Vlerësimit është bërë në datë 25.03.2024 

Ankesa për dokumentat e tenderit: JO 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X JO 

 

Bazuar në Vendimin e Gjykatës Administrative të Apelit Tiranë  Nr.34 (86-2023-683) 

dt.15.06.2023 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 


